CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEBI
	/  en-   /

NOME:

VISTO:

Ate
Ará•

Silvia  Leticia  Forte Camelo
Vereadora

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 234/2022

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de
infraestrutura, que o carro do lixo passe até a parede do  nude,  pois o mesmo o
passa até a esquina e os moradores da rua Joaquim Coelho da Cruz ficam sem a
coleta de lixo.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 10 de junho de 2022.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  cantarateju(t4mail.com

	Page 1